

ÅRSREDOVISNING

för

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Jonsson, Styrelseledamot
2022-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva städ- och fastighetservice.
Företagets säte är Lerum

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt, delvis beroende på en bra vintersäsong 21/22 men även att uppdragen har utökats med att erbjuda renovering av lägenheter. En del större anläggningsarbeten av engångskaraktär har även utförts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 943 011	2 500 761	2 967 811	3 353 060
Resultat efter finansiella poster	852 185	614 784	174 356	760 775
Soliditet (%)	63,57	52,61	51,49	45,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Balanserat Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 782 744	325 033	2 107 777
Disposition av resultat enligt årsstämma			0	-325 033	0
Årets resultat				682 609	682 609
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 782 744</u>	<u>682 609</u>	<u>2 790 386</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 107 777
Årets resultat	<u>682 609</u>
	2 790 386

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 790 386</u>
	2 790 386

Hede Service AB
Org.nr. 556642-7158

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 943 011	2 500 761
Övriga rörelseintäkter		42 283	141 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 985 294</u>	<u>2 642 046</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-319 165	-223 661
Övriga externa kostnader		-1 162 530	-670 452
Personalkostnader	2	-1 372 745	-879 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-240 074</u>	<u>-213 940</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 094 514</u>	<u>-1 987 668</u>
Rörelseresultat		890 780	654 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 183	1 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-39 778</u>	<u>-40 982</u>
Summa finansiella poster		<u>-38 595</u>	<u>-39 594</u>
Resultat efter finansiella poster		852 185	614 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>13 000</u>	<u>-197 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		13 000	-197 000
Resultat före skatt		865 185	417 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 576	-92 751
Årets resultat		<u>682 609</u>	<u>325 033</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	723 762	637 279
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 155	33 212
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>747 917</u>	<u>670 491</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 109 775	3 109 775
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3 109 775</u>	<u>3 109 775</u>
Summa anläggningstillgångar		3 857 692	3 780 266
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		376 039	393 831
Övriga fordringar		6 217	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 840	118 090
Summa kortfristiga fordringar		<u>484 096</u>	<u>511 921</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		633 351	436 702
Summa kassa och bank		<u>633 351</u>	<u>436 702</u>
Summa omsättningstillgångar		1 117 447	948 623
SUMMA TILLGÅNGAR		4 975 139	4 728 889

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 107 777	1 782 745
Årets resultat		682 609	325 033
Summa fritt eget kapital		<u>2 790 386</u>	<u>2 107 778</u>
Summa eget kapital		2 910 386	2 227 778
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		318 000	331 000
Summa obeskattade reserver		<u>318 000</u>	<u>331 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		848 417	1 138 007
Summa långfristiga skulder		<u>848 417</u>	<u>1 138 007</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		285 710	299 220
Leverantörsskulder		0	1 400
Skatteskulder		152 597	45 915
Övriga skulder		297 706	572 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 323	112 734
Summa kortfristiga skulder		<u>898 336</u>	<u>1 032 104</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 975 139	4 728 889

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 813 471	2 275 101
	Inköp	317 500	217 090
	Försäljningar/utrangeringar	0	-678 720
	Utgående anskaffningsvärden	2 130 971	1 813 471
	Ingående avskrivningar	-1 176 192	-1 314 523
	Årets avskrivningar	-9 057	-204 883
	Utgående avskrivningar	-1 407 209	-1 176 192
	Redovisat värde	723 762	637 279

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 569	90 569
	Utgående anskaffningsvärden	<u>90 569</u>	<u>90 569</u>
	Ingående avskrivningar	-57 357	-48 300
	Årets avskrivningar	-9 057	-9 057
	Utgående avskrivningar	<u>-66 414</u>	<u>-57 357</u>
	Redovisat värde	24 155	33 212
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 109 775	3 109 775
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 109 775</u>	<u>3 109 775</u>
	Redovisat värde	3 109 775	3 109 775
Not 6	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	55 578	253 677

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	282 551	428 914
	Pantsatta andelar i bostadsrättsförening	3 093 200	3 093 200

Hede Service AB
Org.nr. 556642-7158

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stenkullen

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson

2022-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 november 2022.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
